

A photograph showing the lower legs and feet of several children on a green soccer field. They are wearing various colored shorts and socks. In the foreground, there are several blue cones on the grass. The background shows a fence and trees under a bright sky.

**EN FRISK
GENERATION**

Gruppledare till Familjeprogrammet i Tynnered

Vill du sprida rörelseglädje och gillar äventyr?

En Frisk Generation har som mål att förebygga ohälsa, främja en mer jämlik hälsa och bidra till en social delaktighet i närområdet. Vi arbetar utifrån fyra teman; mat, motion, idrott och äventyr och erbjuder barnfamiljer en aktiv fritid och verktyg för hälsosamma vanor. Till våra öppna aktiviteter i Märsta söker vi gruppledare.

Vad: Gruppledare

Var: Vättedalsskolan/Tynneredsskolan

När: 2 ggr / vecka (ett vardagspass och ett helgpass)

Start: September

Som gruppledare ansvarar du för att genomföra lokala fysiska aktiviteter på uppdrag och med stöd av den lokala hälsokoordinatorn för barnfamiljer. Aktiviteterna är 60 minuter långa och avslutas under vardag med måltid och under helgen med fruktstund.

Vi ser gärna att du har erfarenhet av arbete med barn och av att leda grupper. Om du talar fler språk än svenska är det en fördel. Vi vill gärna att du bor i närheten.

Vi tror att du är positiv, engagerande och ansvarstagande. Du kan se individens olika behov och möjligheter samt är bra på att kommunicera och på att skapa kontakt med människor med olika bakgrund. Du ska vara minst 17 år gammal.

Av oss får du utbildning i En Frisk Generations metod och löpande kunskap och inspiration kring fysisk aktivitet, psykisk hälsa och mat. Du får vara en del av En Frisk Generations team med kollegor på flera orter runt om i Sverige.

Frågor om tjänsten besvaras av Josefine Berg på 0761-71 78 68. Ansökan skickas till josefine@enfriskgeneration.se men vänta inte – vi intervjuar löpande. Vi ser fram emot att få ta del av din ansökan!

Vi eftersträvar jämställdhet, jämlikhet och mångfald på vår arbetsplats. Därför vill vi gärna ha sökanden med många olika erfarenheter och bakgrunder.